入 札 参 加 申 請 書

令和  年  月  日

社会福祉法人

大阪市住吉区社会福祉協議会 様

令和  年  月  日に掲示のありました住吉区社会福祉協議会住吉区老人福祉センタ

ー照明器具 LED 更新工事の入札に参加したいので申請します。また、申請書記載内容につい

ては事実と相違ないことを誓約します。

１．申請者

 住  所  又  は

事 務 所 所 在 地

商 号 又 は 名 称

   氏名又は代表者氏名                  ㊞

２．会社の概要等

設立年月日 明・大・昭・平・令     年   月 営業年数       年

従業員数（アルバイト）      人（    人） 資本金        千円

当社が有する資格等については下記のとおりです。

住吉区社会福祉協議会との

取引実績
有 ・ 無 取引履歴

大阪市入札参加資格者登録 有 ・ 無 承認番号

障がい者雇用率の達成 該当 ・ 非該当

ＩＳＯ取得 有 ・ 無 登録番号

提出書類に関する連絡先

会 社 名

担 当 者

住 所

電 話

メ ー ル